

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 307 765,43 lei

Intocmit in preuri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari deraparatie acoperis				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	593,0000	39,626 38,426	23 498,218 22 786,618
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	593,0000	12,047 10,983	7 144,166 6 512,918
3	RCsE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	593,0000	15,106 5,878	8 957,567 3 485,950
4	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	593,0000	35,524 12,814	21 065,436 7 598,406
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	1 781,0000	25,242 1,098	44 956,536 1 956,072
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	593,0000	8,555 2,110	5 072,865 1 251,408
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex 1 strat ЭПП)	m2	593,0000	50,200 23,960	29 768,850 14 208,576

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex II strat ЭКП)	m2	593,0000	50,200 23,960	29 768,850 14 208,576
9	CE43B	Executarea invelitoarei de mastic (Reparatia rostureilor cu mastic)	m	25,0000	98,541 1,355	2 463,526 33,885
10	RpCE26B	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), Aerator gata confectionat	buc	3,0000	141,811 85,785	425,432 257,354
11	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	44,0000	15,863 15,863	697,981 697,981
12	TsH92B	Incarcarea in auto	t	44,0000	22,289 22,289	980,707 980,707
13	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km	t	44,0000	86,820 0,000	3 820,080 0,000
		Total Lucrari deraparatie acoperis Inclusiv salariu				178 620,214 73 978,451
		2. Lucrari de reparatie copertine				
14	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor	kg	380,0000	1,058 0,915	401,959 347,795
15	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	35,8300	22,488 22,288	805,731 798,565
16	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	560,0000	25,524 7,688	14 293,496 4 305,336
17	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	16,0000	53,435 40,271	854,957 644,336
18	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip	m2	35,8300	10,295 8,255	368,876 295,783

1	2	3	4	5	6	7
		eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.				
19	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,3200	211,159 17,069	67,571 5,462
20	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	0,3200	69,188 5,019	22,140 1,606
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (grosimea 0.45 mm)	m2	35,8300	182,857 31,922	6 551,764 1 143,783
22	RCsB21B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm	buc	18,0000	15,013 5,125	270,232 92,257
23	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc	18,0000	7,422 7,322	133,596 131,796
24	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	15,0000	43,607 23,202	654,098 348,023
		Total Lucrari de reparatie copertine Inclusiv salariu				24 424,420 8 114,742

		Прямые затраты	lei	203 044,65
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	18 470,97
		Transportarea materialelor	5,00 %	5 771,85
		Total	100,00 +	227 287,47
		Cheltueli de regie	8,50 %	19 319,44
		Total	100,00 +	246 606,91
		Beneficiu de deviz	4,00 %	9 864,28
		Total	100,00 +	256 471,19
		TVA	20,00 %	51 294,24
		Total deviz: Inclusiv salariu		307 765,43 82 093,22

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Verificat

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

